

ITB-RH-19-003

Water Service Repair Parts

Bids Due: January 22, 2019 at 3:00 p.m.

		Core and Main LP 6755 23 Mile Rd. Shelby Twp., MI 48316		Etna Supply Company 1090 36th Street Grand Rapids, MI 49508		Ferguson Water Works 4040 Eagles Nest Court Flushing, MI 48433		The Macomb Group 6600 15 Mile Rd. Sterling Heights, MI 48312		Michigan Pipe and Valve-Jackson 3604 Page Ave. Jackson, MI 49203	
BRASS WATER TAP MATERIAL	Est. Qty.	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost
FORD B44-444-NL - 1" PJ-CTS Curb Stops, or approved equal	125	\$ 77.20	\$ 9,650.00	\$ 74.693	\$ 9,336.63	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 85.56	\$ 10,695.00
FORD FB1000-4-NL - 1" Ball Corp Stops, or approved equal	150	\$ 49.34	\$ 7,401.00	\$ 47.729	\$ 7,159.35	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 54.68	\$ 8,202.00
FORD C44-44-NL - 1" Couplers, or approved equal	25	\$ 16.20	\$ 405.00	\$ 15.668	\$ 391.70	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 17.95	\$ 448.75
Ford NG-FF4 - 1" Pack Joint Nut Assembly for Ball Corps & Corps	75	\$ 6.03	\$ 452.25	\$ 5.397	\$ 404.78	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 5.87	\$ 440.25
FORD LA04-44S-NL - 1" Corp 45 Degree Swivel, or approved equal	25	\$ 29.00	\$ 725.00	\$ 28.704	\$ 717.60	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 33.22	\$ 830.50
FORD B44-666-NL - 1 1/2" PJ-CTS Curb Stops, or approved equal	25	\$ 184.76	\$ 4,619.00	\$ 178.724	\$ 4,468.10	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 204.73	\$ 5,118.25
FORD FB1000-6-NL - 1 1/2" Ball Corp Stops CTS, or approved equal	25	\$ 110.58	\$ 2,764.50	\$ 106.965	\$ 2,674.13	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 122.53	\$ 3,063.25
FORD C44-66-NL - 1 1/2" Couplers, or approved equal	25	\$ 54.19	\$ 1,354.75	\$ 52.422	\$ 1,310.55	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 60.06	\$ 1,501.50
FORD LA04-66-NL - 1 1/2" 45 Degree Bends, or approved equal	25	\$ 100.00	\$ 2,500.00	\$ 59.156	\$ 1,478.90	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 68.46	\$ 1,711.50
FORD L04-66-NL - 1 1/2" 90 Degree Bends, or approved equal	25	\$ 79.00	\$ 1,975.00	\$ 73.015	\$ 1,825.38	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 90.23	\$ 2,255.75
FORD B44-777-NL - 2" PJ-CTS Curb Stops, or approved equal	25	\$ 254.80	\$ 6,370.00	\$ 251.256	\$ 6,281.40	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 290.76	\$ 7,269.00
FORD FB1000-7-NL - 2" Ball Corp Stops CTS, or approved equal	25	\$ 179.43	\$ 4,485.75	\$ 176.915	\$ 4,422.88	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 202.66	\$ 5,066.50
FORD C44-77-NL - 2" Couplers, or approved equal	25	\$ 71.78	\$ 1,794.50	\$ 70.774	\$ 1,769.35	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 75.77	\$ 1,894.25
FORD LA04-77-NL - 2" 45 Degree Bends, or approved equal	25	\$ 141.00	\$ 3,525.00	\$ 90.613	\$ 2,265.33	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 104.86	\$ 2,621.50
FORD L04-77-NL - 2" 90 Degree Bends, or approved equal	25	\$ 133.00	\$ 3,325.00	\$ 147.709	\$ 3,692.73	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 148.24	\$ 3,706.00
FORD 101B-750-CC4 - 6X1" Tap SS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 45.70	\$ 1,142.50	\$ 44.852	\$ 1,121.30	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 51.17	\$ 1,279.25
FORD 202B-750-CC6 - 6X1 1/2" Tap DS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 91.77	\$ 2,294.25	\$ 90.061	\$ 2,251.53	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 104.69	\$ 2,617.25
FORD 202B-750-CC7 - 6X2" Tap DS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 100.82	\$ 2,520.50	\$ 98.960	\$ 2,474.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 115.04	\$ 2,876.00
FORD 101B-962-CC4 - 8X1" Tap SS Brass Tapping Saddle, or approved equal	50	\$ 58.25	\$ 2,912.50	\$ 57.176	\$ 2,858.80	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 65.91	\$ 3,295.50
FORD 202B-962-CC6 - 8X1 1/2" Tap DS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 104.58	\$ 2,614.50	\$ 102.650	\$ 2,566.25	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 119.32	\$ 2,983.00
FORD 202B-962-CC7 - 8X2" Tap DS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 113.85	\$ 2,846.25	\$ 111.733	\$ 2,793.33	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 129.89	\$ 3,247.25
FORD 101B-1438-CC4 - 12X1" Tap SS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 81.19	\$ 2,029.75	\$ 79.694	\$ 1,992.35	\$ 79.78	\$ 1,994.50	\$ -	\$ -	\$ 91.38	\$ 2,284.50
FORD 202B-1438-CC6 - 12X1 1/2" Tap DS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 162.45	\$ 4,061.25	\$ 159.429	\$ 3,985.73	\$ 159.60	\$ 3,990.00	\$ -	\$ -	\$ 185.33	\$ 4,633.25
FORD 202B-1438-CC7 - 12X2" Tap DS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 165.38	\$ 4,134.50	\$ 162.304	\$ 4,057.60	\$ 162.47	\$ 4,061.75	\$ -	\$ -	\$ 188.67	\$ 4,716.75
FORD 202B-1840-CC4 - 16X1" Tap DS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 345.00	\$ 8,625.00	\$ 346.137	\$ 8,653.43	\$ 346.49	\$ 8,662.25	\$ -	\$ -	\$ 400.33	\$ 10,008.25
FORD 202B-1840-CC6 - 16X1 1/2" Tap DS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 367.00	\$ 9,175.00	\$ 367.288	\$ 9,182.20	\$ 367.67	\$ 9,191.75	\$ -	\$ -	\$ 424.83	\$ 10,620.75
FORD 202B-1840-CC7 - 16X2" Tap DS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 405.00	\$ 10,125.00	\$ 405.872	\$ 10,146.80	\$ 406.29	\$ 10,157.25	\$ -	\$ -	\$ 469.42	\$ 11,735.50
HADLEY W2ISK50A - 5" Plastic Curb Box, Arch Pattern, Range 51-1/2" TO 76", or approved equal	300	\$ 28.00	\$ 8,400.00	\$ 20.082	\$ 6,024.60	\$ 20.10	\$ 6,030.00	\$ -	\$ -	\$ 21.03	\$ 6,309.00
R-36 - 3" Steel Heavy Duty Stationary Rod	100	\$ 10.95	\$ 1,095.00	\$ 10.693	\$ 1,069.30	\$ 11.20	\$ 1,120.00	\$ -	\$ -	\$ 10.04	\$ 1,004.00
STAINLESS REPAIR CLAMPS											
	Est. Qty.	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost
FORD FS2-979-20 - 8" x 20" Double Band Repair Clamp or approved equal	10	\$ 273.18	\$ 2,731.80	\$ 212.926	\$ 2,129.26	\$ 213.15	\$ 2,131.50	\$ -	\$ -	\$ 306.01	\$ 3,060.10
FORD FS2-764-20 - 6" x 20" Double Band Repair Clamp (O.D. 8.99 - 9.79) or approved equal	10	\$ 241.27	\$ 2,412.70	\$ 187.615	\$ 1,876.15	\$ 187.81	\$ 1,878.10	\$ -	\$ -	\$ 269.63	\$ 2,696.30
Ford FS2-1394-20 - 12" x 20" Double Band Repair Clamp or approved equal	10	\$ 387.75	\$ 3,877.50	\$ 278.970	\$ 2,789.70	\$ 279.76	\$ 2,797.60	\$ -	\$ -	\$ 435.30	\$ 4,353.00
FORD FS3-1920-15 - 16" X 15" Triple Band Repair Clamp (O.D. 18.00 - 19.20) or approved equal	5	\$ 487.93	\$ 2,439.65	\$ 348.726	\$ 1,743.63	\$ 349.09	\$ 1,745.45	\$ -	\$ -	\$ 544.13	\$ 2,720.65
MISCELLANEOUS ITEMS											
	Est. Qty.	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost
1" Wedding Ring	25	\$ 3.00	\$ 75.00	\$ 2.663	\$ 66.58	\$ 2.71	\$ 67.75	\$ -	\$ -	\$ 5.76	\$ 144.00
1-1/2" Wedding Ring	25	\$ 5.33	\$ 133.25	\$ 4.241	\$ 106.03	\$ 4.31	\$ 107.75	\$ -	\$ -	\$ 8.52	\$ 213.00
2" Wedding Ring	25	\$ 10.78	\$ 269.50	\$ 8.101	\$ 202.53	\$ 8.23	\$ 205.75	\$ -	\$ -	\$ 16.29	\$ 407.25
HYMAX 860-56-0217-16 - 8" Coupling, 28 LBS or approved equal	5	\$ 216.22	\$ 1,081.10	\$ 298.797	\$ 1,493.99	\$ 212.25	\$ 1,061.25	\$ 239.25	\$ 1,196.25	\$ 224.38	\$ 1,121.90
HYMAX 860-56-0315-16 - 12" Coupling, Overall Range 12.40 - 13.66 or approved equal	5	\$ 328.32	\$ 1,641.60	\$ 424.587	\$ 2,122.94	\$ 322.29	\$ 1,611.45	\$ 363.25	\$ 1,816.25	\$ 324.49	\$ 1,622.45
HYMAX 860-56-0434-16P - 16" Wide Range Coupling, Overall Range 17.10 - 19.20 or approved equal	5	\$ 881.95	\$ 4,409.75	\$ 451.580	\$ 2,257.90	\$ 865.76	\$ 4,328.80	\$ 975.70	\$ 4,878.50	\$ 883.79	\$ 4,418.95
FORD FSE-1150-30 - Repair Clamp For 10 Inch SDR11 HDPE, or approved equal	10			\$ 343.782	\$ 3,437.82	\$ 344.14	\$ 3,441.40	\$ -	\$ -	\$ 575.76	\$ 5,757.60
FORD FSP1-1110-30 - Repair Clamp For 11.10 OD Range SDR11 HDPE, or approved equal	10			\$ 343.782	\$ 3,437.82	\$ 344.14	\$ 3,441.40	\$ -	\$ -	\$ 489.03	\$ 4,890.30
JCM 406-0905 X cc09 - 8 Inch Tapping Saddle, or approved equal	10	\$ 66.06	\$ 660.60	\$ 70.897	\$ 708.97	\$ 60.83	\$ 608.30	\$ 104.75	\$ 1,047.50	\$ 91.56	\$ 915.60
JCM 406-1110 X cc09 - 10 Inch Tapping Saddle, or approved equal	10	\$ 77.84	\$ 778.40	\$ 83.527	\$ 835.27	\$ 71.69	\$ 716.90	\$ 123.40	\$ 1,234.00	\$ 107.88	\$ 1,078.80
			\$ 133,833.60		\$ 130,584.54		\$ 69,350.90		\$ 10,172.50		\$ 155,834.15

****Page 7-8 was not included in response**

No Bid on items left blank

ITB-RH-19-003

Water Service Repair Parts

Bids Due: January 22, 2019 at 3:00 p.m.

		Core and Main LP 6575 23 Mile Rd. Shelby Twp., MI 48316		Etna Supply Company 1090 36th Street Grand Rapids, MI 49508		Ferguson Water Works 4040 Eagles Nest Court Flushing, MI 48433		The Macomb Group 6600 15 Mile Rd. Sterling Heights, MI 48312		Michigan Pipe and Valve-Jackson 3604 Page Ave. Jackson, MI 49203		
BRASS WATER TAP MATERIAL		Est. Qty.	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost
FORD B44-444-NL - 1" PJ-CTS Curb Stops, or approved equal	125	\$ 77.20	\$ 9,650.00	\$ 74.693	\$ 9,336.63	\$ -	\$ -	\$ 85.56	\$ 10,695.00			
FORD FB1000-4-NL - 1" Ball Corp Stops, or approved equal	150	\$ 49.34	\$ 7,401.00	\$ 47.729	\$ 7,159.35	\$ -	\$ -	\$ 54.68	\$ 8,202.00			
FORD C44-44-NL - 1" Couplers, or approved equal	25	\$ 16.20	\$ 405.00	\$ 15.668	\$ 391.70	\$ -	\$ -	\$ 17.95	\$ 448.75			
Ford NG-FF4 - 1" Pack Joint Nut Assembly for Ball Corps & Corps	75	\$ 6.03	\$ 452.25	\$ 5.397	\$ 404.78	\$ -	\$ -	\$ 5.87	\$ 440.25			
FORD LA04-44S-NL - 1" Corp 45 Degree Swivel, or approved equal	25	\$ 29.00	\$ 725.00	\$ 28.704	\$ 717.60	\$ -	\$ -	\$ 33.22	\$ 830.50			
FORD B44-666-NL - 1 1/2" PJ-CTS Curb Stops, or approved equal	25	\$ 184.76	\$ 4,619.00	\$ 178.724	\$ 4,468.10	\$ -	\$ -	\$ 204.73	\$ 5,118.25			
FORD FB1000-6-NL - 1 1/2" Ball Corp Stops CTS, or approved equal	25	\$ 110.58	\$ 2,764.50	\$ 106.965	\$ 2,674.13	\$ -	\$ -	\$ 122.53	\$ 3,063.25			
FORD C44-66-NL - 1 1/2" Couplers, or approved equal	25	\$ 54.19	\$ 1,354.75	\$ 52.422	\$ 1,310.55	\$ -	\$ -	\$ 60.06	\$ 1,501.50			
FORD LA04-66-NL - 1 1/2" 45 Degree Bends, or approved equal	25	\$ 100.00	\$ 2,500.00	\$ 59.156	\$ 1,478.90	\$ -	\$ -	\$ 68.46	\$ 1,711.50			
FORD L04-66-NL - 1 1/2" 90 Degree Bends, or approved equal	25	\$ 79.00	\$ 1,975.00	\$ 73.015	\$ 1,825.38	\$ -	\$ -	\$ 90.23	\$ 2,255.75			
FORD B44-777-NL - 2" PJ-CTS Curb Stops, or approved equal	25	\$ 254.80	\$ 6,370.00	\$ 251.256	\$ 6,281.40	\$ -	\$ -	\$ 290.76	\$ 7,269.00			
FORD FB1000-7-NL - 2" Ball Corp Stops CTS, or approved equal	25	\$ 179.43	\$ 4,485.75	\$ 176.915	\$ 4,422.88	\$ -	\$ -	\$ 202.66	\$ 5,066.50			
FORD C44-77-NL - 2" Couplers, or approved equal	25	\$ 71.78	\$ 1,794.50	\$ 70.774	\$ 1,769.35	\$ -	\$ -	\$ 75.77	\$ 1,894.25			
FORD LA04-77-NL - 2" 45 Degree Bends, or approved equal	25	\$ 141.00	\$ 3,525.00	\$ 90.613	\$ 2,265.33	\$ -	\$ -	\$ 104.86	\$ 2,621.50			
FORD L04-77-NL - 2" 90 Degree Bends, or approved equal	25	\$ 133.00	\$ 3,325.00	\$ 147.709	\$ 3,692.73	\$ -	\$ -	\$ 148.24	\$ 3,706.00			
FORD 101B-750-CC4 - 6X1" Tap SS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 45.70	\$ 1,142.50	\$ 44.852	\$ 1,121.30	\$ -	\$ -	\$ 51.17	\$ 1,279.25			
FORD 202B-750-CC6 - 6X1 1/2" Tap DS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 91.77	\$ 2,294.25	\$ 90.061	\$ 2,251.53	\$ -	\$ -	\$ 104.69	\$ 2,617.25			
FORD 202B-750-CC7 - 6X2" Tap DS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 100.82	\$ 2,520.50	\$ 98.960	\$ 2,474.00	\$ -	\$ -	\$ 115.04	\$ 2,876.00			
FORD 101B-962-CC4 - 8X1" Tap SS Brass Tapping Saddle, or approved equal	50	\$ 58.25	\$ 2,912.50	\$ 57.176	\$ 2,858.80	\$ -	\$ -	\$ 65.91	\$ 3,295.50			
FORD 202B-962-CC6 - 8X1 1/2" Tap DS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 104.58	\$ 2,614.50	\$ 102.650	\$ 2,566.25	\$ -	\$ -	\$ 119.32	\$ 2,983.00			
FORD 202B-962-CC7 - 8X2" Tap DS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 113.85	\$ 2,846.25	\$ 111.733	\$ 2,793.33	\$ -	\$ -	\$ 129.89	\$ 3,247.25			
FORD 101B-1438-CC4 - 12X1" Tap SS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 81.19	\$ 2,029.75	\$ 79.694	\$ 1,992.35	\$ 79.78	\$ 1,994.50	\$ -	\$ 91.38	\$ 2,284.50		
FORD 202B-1438-CC6 - 12X1 1/2" Tap DS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 162.45	\$ 4,061.25	\$ 159.429	\$ 3,985.73	\$ 159.60	\$ 3,990.00	\$ -	\$ 185.33	\$ 4,633.25		
FORD 202B-1438-CC7 - 12X2" Tap DS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 165.38	\$ 4,134.50	\$ 162.304	\$ 4,057.60	\$ 162.47	\$ 4,061.75	\$ -	\$ 188.67	\$ 4,716.75		
FORD 202B-1840-CC4 - 16X1" Tap DS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 345.00	\$ 8,625.00	\$ 346.137	\$ 8,653.43	\$ 346.49	\$ 8,662.25	\$ -	\$ 400.33	\$ 10,008.25		
FORD 202B-1840-CC6 - 16X1 1/2" Tap DS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 367.00	\$ 9,175.00	\$ 367.288	\$ 9,182.20	\$ 367.67	\$ 9,191.75	\$ -	\$ 424.83	\$ 10,620.75		
FORD 202B-1840-CC7 - 16X2" Tap DS Brass Tapping Saddle, or approved equal	25	\$ 405.00	\$ 10,125.00	\$ 405.872	\$ 10,146.80	\$ 406.29	\$ 10,157.25	\$ -	\$ 469.42	\$ 11,735.50		
HADLEY W2ISK50A - 5' Plastic Curb Box, Arch Pattern, Range 51-1/2" TO 76", or approved equal	300	\$ 28.00	\$ 8,400.00	\$ 20.082	\$ 6,024.60	\$ 20.10	\$ 6,030.00	\$ -	\$ 21.03	\$ 6,309.00		
R-36 - 3' Steel Heavy Duty Stationary Rod	100	\$ 10.95	\$ 1,095.00	\$ 10.693	\$ 1,069.30	\$ 11.20	\$ 1,120.00	\$ -	\$ 10.04	\$ 1,004.00		
STAINLESS REPAIR CLAMPS		Est. Qty.	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost
FORD FS2-979-20 - 8" x 20" Double Band Repair Clamp or approved equal	10	\$ 273.18	\$ 2,731.80	\$ 212.926	\$ 2,129.26	\$ 213.15	\$ 2,131.50	\$ -	\$ 306.01	\$ 3,060.10		
FORD FS2-764-20 - 6" x 20" Double Band Repair Clamp (O.D. 8.99 - 9.79) or approved equal	10	\$ 241.27	\$ 2,412.70	\$ 187.615	\$ 1,876.15	\$ 187.81	\$ 1,878.10	\$ -	\$ 269.63	\$ 2,696.30		
Ford FS2-1394-20 - 12" x 20" Double Band Repair Clamp or approved equal	10	\$ 387.75	\$ 3,877.50	\$ 278.970	\$ 2,789.70	\$ 279.76	\$ 2,797.60	\$ -	\$ 435.30	\$ 4,353.00		
FORD FS3-1920-15 - 16" X 15" Triple Band Repair Clamp (O.D. 18.00 - 19.20) or approved equal	5	\$ 487.93	\$ 2,439.65	\$ 348.726	\$ 1,743.63	\$ 349.09	\$ 1,745.45	\$ -	\$ 544.13	\$ 2,720.65		
MISCELLANEOUS ITEMS		Est. Qty.	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost	Unit cost	Extended Cost
1" Wedding Ring	25	\$ 3.00	\$ 75.00	\$ 2.663	\$ 66.58	\$ 2.71	\$ 67.75	\$ -	\$ 5.76	\$ 144.00		
1-1/2" Wedding Ring	25	\$ 5.33	\$ 133.25	\$ 4.241	\$ 106.03	\$ 4.31	\$ 107.75	\$ -	\$ 8.52	\$ 213.00		
2" Wedding Ring	25	\$ 10.78	\$ 269.50	\$ 8.101	\$ 202.53	\$ 8.23	\$ 205.75	\$ -	\$ 16.29	\$ 407.25		
HYMAX 860-56-0217-16 - 8" Coupling, 28 LBS or approved equal	5	\$ 216.22	\$ 1,081.10	\$ 298.797	\$ 1,493.99	\$ 212.25	\$ 1,061.25	\$ 239.25	\$ 1,196.25	\$ 224.38	\$ 1,121.90	
HYMAX 860-56-0315-16 - 12" Coupling, Overall Range 12.40 - 13.66 or approved equal	5	\$ 328.32	\$ 1,641.60	\$ 424.587	\$ 2,122.94	\$ 322.29	\$ 1,611.45	\$ 363.25	\$ 1,816.25	\$ 324.49	\$ 1,622.45	
HYMAX 860-56-0434-16P - 16" Wide Range Coupling, Overall Range 17.10 - 19.20 or approved equal	5	\$ 881.95	\$ 4,409.75	\$ 451.580	\$ 2,257.90	\$ 865.76	\$ 4,328.80	\$ 975.70	\$ 4,878.50	\$ 883.79	\$ 4,418.95	
JCM 406-0905 X cc09 - 8 Inch Tapping Saddle, or approved equal	10	\$ 66.06	\$ 660.60	\$ 70.897	\$ 708.97	\$ 60.83	\$ 608.30	\$ 104.75	\$ 1,047.50	\$ 91.56	\$ 915.60	
JCM 406-1110 X cc09 - 10 Inch Tapping Saddle, or approved equal	10	\$ 77.84	\$ 778.40	\$ 83.527	\$ 835.27	\$ 71.69	\$ 716.90	\$ 123.40	\$ 1,234.00	\$ 107.88	\$ 1,078.80	
				\$ 133,833.60			\$ 123,708.90	\$ 62,468.10	\$ 10,172.50		\$ 145,186.25	

****Page 7-8 was not included in response** No Bid on items left blank